
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

                                                                                                                        № 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

           16.01.2024                                                                                           Экз_______                                                                                                                                                                                                                 
                                                                    р. п. Новая Майна 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района 

Ульяновской области  от 29.12.2023 №227 «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов и источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования «Новомайнское 

городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» 

 

 
 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 

органами государственной власти (государственными органами) субъекта 

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного 

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, 

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, 

местного бюджета», администрация муниципального образования 

«Новомайнское  городское поселение» Мелекесского района  Ульяновской 

области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Новомайнское городское поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области  от 29.12.2023 №227 «Об 

утверждении перечня главных администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

«Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской 

области»: 

1.1. Дополнительно включить строку в Приложение №1: 



Код  

главного 

админис

тратора 

доходов  

Код вида (подвида) 

доходов бюджета 

Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета 

1 2 3 

712 Финансовый отдел администрации поселения  муниципального образования 

«Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области 

712 2 19 25243 13 0000 150 Возврат остатков субсидий на строительство и реконструкцию 

(модернизацию) объектов питьевого водоснабжения из бюджетов 

муниципальных образований 

 

 

         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания  и 

применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении 

бюджета муниципального образования «Новомайнское городское поселение» 

Мелекесского района Ульяновской области, начиная с бюджета на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов. 

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника  финансового отдела администрации поселения муниципального 

образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района 

Ульяновской области 
 

 

 

 

 

 

 Глава администрации                                                                  В.А.  Сутягин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


